
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

Par grozījumu  veikšanu Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa nolikumā 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības Domes (turpmāk – Dome) 24.11.2021. lēmumu Nr.321 (protokola Nr.14, 37. §) 

“Par Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa” nolikuma (turpmāk - Nolikums) apstiprināšanu, Domes izpilddirektora 22.02.2022. 

rīkojumu Nr.SNP/22/3.19/36 “Par Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa komisijas izveidi”, kā arī uz Smiltenes novada 

kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa vērtēšanas komisijas 

(turpmāk – Komisija) 14.11.2022.sēdes lēmumu, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 22.11.2022. atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un 

atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze Vergina, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt šādus grozījumus Nolikumā: 

1.1. papildināt II nodaļas 12.punktu ar teikumiem: 

“12. Līdzfinansējumu projekta pieteicējam var piešķirt atkārtoti kalendārajā gadā, ja ir 

nokārtotas saistības ar pašvaldību par iepriekš īstenotajiem projektiem, jaunais 

projekta pieteikums ir atbilstošs Nolikuma prasībām un attiecīgajā kārtā ir pieejams 

finansējums. Tādā gadījumā šī Pretendenta pieteikums tiek ierindots pēc kārtā 

iesniegtajiem Pieteikumiem, kas ir sarindoti iegūto punktu secībā saskaņā ar šī 

Nolikuma 37.punktu.” 

1.2. III nodaļas 16.2.punktā aizstāt vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” teikumā “To 

nosūta uz Pašvaldības oficiālo elektronisko adresi: dome@smiltenesnovads.lv ar 

norādi ”Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu projektu 

konkursam”; 

1.3. Izteikt VI nodaļas 27.punktu šādā redakcijā: 
“27. Komisija izskata jautājumus un pieņem lēmumus, kas saistīti ar iesniegtajiem 

projektu pieteikumiem, to vērtēšanu un jebkādām izmaiņām, kas radušās apstiprināto 

projektu īstenošanas laikā, kas neietekmē projekta mērķi, rezultātus un nepalielina ar 

pašvaldības domes lēmumu apstiprināto projektu līdzfinansējuma summu.” 

1.4. Pārējie Nolikuma punkti turpinās atbilstoši numerācijai; 

2022. gada 30.novembris                                              Nr.557 

                       (protokols Nr.19,  33.§.) 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 

1.5. Izteikt VII nodaļas 39.punktu šādā redakcijā:  

“39. Komisija sagatavo ieteikumus Konkursa rezultātu apstiprināšanai, 

lēmumprojektu līdzfinansējuma piešķiršanai un iesniedz tos Pašvaldībai, kur tuvākajā 

domes sēdē deputāti tiek iepazīstināti ar Komisijas ziņojumu un pieņem lēmumu par 

līdzfinansējuma piešķiršanu.”; 

1.6. VIII nodaļas 44. un 47. punktā aizvietot vārdu “Pašvaldību” ar vārdu “Komisiju”; 

1.7. 45.punktā mainīt skaitli “39.” uz skaitli “42.”; 

1.8. Izteikt IX nodaļas 48.punktu šādā redakcijā: 

“48. Konkursa pretendents, kurš saņēmis līdzfinansējumu, mēnesi pirms projektā 

plānotajām aktivitātēm (izstādes, koncerti, prezentācija, u.c.) par to informē par 

konkursa rīkošanu atbildīgo Pašvaldības iestādi – Smiltenes novada kultūras un 

tūrisma pārvaldi, nosūtot informāciju uz e-pasta adresi: 

ktparvalde@smiltenesnovads.lv. Informācija par Projektā plānotajām aktivitātēm tiek 

publicēta tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv; 

1.9. izteikt 49.punktu šādā redakcijā: 

“49. Ja projekta īstenošana ietver publiska pasākuma organizēšanu, Projekta 

īstenotājam pašvaldībā noteiktā kartībā ir jāsaņem Publiska pasākuma rīkošanas 

atļauja”; 

1.10. 51.punktā aizvietot vārdu “Pašvaldībai” ar vārdu “Komisijai” un e-pasta adresi 

ksmparvalde@smiltenesnovads.lv ar e-pasta adresi ktparvalde@smiltenesnovads.lv; 

1.11. 2.pielikumā “Projekta tāme”: 

1.11.1. 1.punktā papildināt teikumu ar vārdu “nomas”; 

1.11.2. 3.punktā aizvietot vārdus “Mākslinieku honorāri (t.sk.IIN) ar vārdiem 

“Atalgojums fiziskām un juridiskām personām (atlīdzība māksliniekiem, 

pakalpojumu sniedzējiem, u.c.); 

1.12. 3.pielikumu “Atskaite” izteikt jaunā redakcijā: 

 

Atskaite 

 

Finansēšanas līguma Nr. un 

datums 

 

Nr. ______________________________________ datums 

_______________________ 

 

Projekta nosaukums 
 

 

Projekta īstenošanas laiks 
 

No _______________________ līdz _________________________ 

 

Finansējuma saņēmēja 

nosaukums 

 

 

Pašvaldības piešķirtais 

finansējums 

EUR ________ 

 

1. Informācija par projekta finansējuma izlietojumu. 

1.1. Kopējais projekta finansējuma izlietojums: 

N.p.k. Finansētājs Apstiprinātā Faktiskā 

Summa 

(EUR) 

% Summa, 

EUR 

% 

1. Smiltenes novada pašvaldība     

2.      

3.      

 Kopā:    100 

mailto:ktparvalde@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/
mailto:ksmparvalde@smiltenesnovads.lv
mailto:ktparvalde@smiltenesnovads.lv


 

 

Pavisam kopā: _____________ EUR (__________________________________________________________) 

(summa vārdiem) 

1.2. Detalizētā finanšu izlietojuma atskaite: 

 
Tāmes 

izmaksu 

pozīcijas 

kārtas 

Nr. 

Plānotā tāme Finansējuma izlietojums Izdevumus apstiprinošie 

grāmatvedības 

attaisnojošie dokumenti: 

nosaukums, nr., datums 

Tāmes izmaksu 

pozīcijas nosaukums 
(pieteikums) 

Plānotie 

izdevumi, EUR  

Faktiskie 

izdevumi, 

EUR   

Pašvaldības 

līdzfinansējums/cits 

finansējums 

1.      

2.      

3.      

...      

Kopā:    x x 

 
*noformēti atbilstoši Ministru kabineta 21.10.2003. noteikumiem “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un 

organizāciju” 

Pamatojošo dokumentu (kvītis, čeki, pavadzīmes, rēķini, akti, līgumi, u.c.) kopijas atbilstoši atskaites numerācijai 

lūdzu pievienot pielikumā! 

 

2. Projekta saturiskā atskaite – informācija par paveikto, sasniegtajiem rezultātiem, 

pasākumu apmeklētāju skaitu, publicitāti, u.c. 

 

 

 

 
Lūdzu pievienot projekta laikā tapušos drukas darbus, CD un DVD ierakstus, fotogrāfijas, publikācijas un citus 

materiālus! 

 

Atskaite sagatavota 2 eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs glabājas pie Finansējuma saņēmēja, bet 

otrs – Smiltenes novada pašvaldībā.  

 

Projekta 

vadītājs: 

________________________________ 
(paraksts) 

_______________________________ 
(paraksta atšifrējums) 

 

Apstiprinu, ka konkursā piešķirtie finanšu līdzekļi izlietoti tikai līgumā paredzētiem mērķiem, 

atbilstoši līgumam pievienotajai tāmei un šai atskaitei. 

 

_________________________ 
(projekta vadītāja paraksts) 

  

_________________________________ 
(paraksta atšifrējums) 

 

_________________________ 
(datums) 

 

________________ 
(vieta) 

 

 

_________________________

_ 
(organizācijas vadītāja paraksts) 

  

_________________________________

__ 
(paraksta atšifrējums) 

 

_________________________ 
(datums) 

 

________________ 
(vieta) 

 

Pārbaudīja:   

   



 

_________________________ 
(paraksts) 

_________________________________ 
(paraksta atšifrējums) 

 

______________________ 
(datums) 

 Amats:  

Izmaksājamā Noslēguma maksājuma summa: 
 

 

Saskaņots:   

 

_________________________ 
(paraksts) 

  

_________________________________ 
(paraksta atšifrējums) 

 

______________________ 
(datums) 

 Amats:  

  

 

 

1.14. 4.pielikumā 2.punktā “Projekta pieteikuma kvalitātes kritēriji” precizēt 

paskaidrojošos punktus tabulā: 

“2.2. (1.pielikums, 5., 7.punkts) 

2.3. (1.pielikums, 3.punkts) 

2.4. (1.pielikums, 7.punkts) 

2.6. (1.pielikums, 10.1. punkts); 

1.15. 5.pielikumā “Līguma paraugs” 3.1.6. punktā pirmo teikumu izteikt šādā redakcijā: 

“3.1.6. ne vēlāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms projektā plānotajiem Projekta pasākumiem 

(izstādes, izrādes, koncerti, prezentācijas, u.c.) par to informēt Smiltenes novada 

pašvaldības iestādi, kas atbild par projektu konkursa īstenošanu 

(ktparvalde@smiltenesnovads.lv).” 

1.16. Svītrot 6.1. punktā teikumu: 

“Šādā gadījumā Projekta īstenošanas termiņus var pagarināt uz laiku, kas nav ilgāks 

par vienu mēnesi” 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Komisijas vadītāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 30.novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      E.Avotiņš 

 

mailto:ktparvalde@smiltenesnovads.lv)

